
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.034.487,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.550.106,21 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.516.569,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.064.556,66 zł, 

- wydatki majątkowe 10.452.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7050537F-4B9B-4586-A0A9-CF314AF4B196. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 084 633,23 1 085 396,13

Dodatki mieszkaniowe 20 408,23 21 171,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 228,23 2 991,13

51 033 724,84 51 034 487,74

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

762,90

85215 762,90

762,90

Razem: 762,90

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7050537F-4B9B-4586-A0A9-CF314AF4B196. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 934 157,23 2 934 920,13

Dodatki mieszkaniowe 100 792,23 101 555,13

3110 Świadczenia społeczne 98 684,54 99 432,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,69 738,95

Pozostała działalność 57 575,00 57 575,00

3110 Świadczenia społeczne 47 675,00 18 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 122 935,44 3 122 935,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 742 110,10 2 737 900,10

4300 Zakup usług pozostałych 42 254,00 38 044,00

Pozostała działalność 68 779,34 72 989,34

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

1 500,00 5 710,00

53 515 806,14 53 516 569,04

85295

92109

92195

Razem:

4 210,00

0,00

-4 210,00

-4 210,00

4 210,00

762,90

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

762,90

85215 762,90

747,64

15,26

0,00

-29 000,00

29 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7050537F-4B9B-4586-A0A9-CF314AF4B196. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 79 790,23 80 553,13

Dodatki mieszkaniowe 2 228,23 2 991,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 228,23 2 991,13

13 410 173,72 13 410 936,62

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 79 790,23 80 553,13

Dodatki mieszkaniowe 2 228,23 2 991,13

3110 Świadczenia społeczne 2 184,54 2 932,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,69 58,95

13 410 173,72 13 410 936,62

85215

Rozdział Zmiana
762,90

762,90

747,64

15,26

Razem: 762,90

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

762,90

85215 762,90

762,90

Razem: 762,90

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7050537F-4B9B-4586-A0A9-CF314AF4B196. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




